
お客様各位

廃番商品についてのご案内

平成 29 年 7 月 15 日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりのご愛顧に対しまして感謝御礼を申し上げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品について、

8 月末を持ちまして廃番が決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

誠に恐縮でございますが、 よろしくお取り計らい下さいますよう、

心よりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

品番　　　　廃番商品名　 サイズ

9407　　柚子みそ　90ｇ

0787　　特撰ゆず味ぽん酢　1.8Ｌ

0015　　熟成味ぽん酢　360ｍｌ

5072　　萩の塩　100ｇ

5010　　萩の塩　450ｇ


